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== MURAH.. TAPI BUKAN MURAHAN, KARENA KAMI MEMILIH HARDWARE BERKUALITAS == 

 

== PAKET HOME PC MURAH 1 == 

INTEL CORE I5 – 3470 ONLY = 3.795.000 
PICTURE 

INTEL CORE I7 – 3770 ONLY = 4.650.000 
MAINBOARD INTEL H61 WITH HDMI PORT 
MEMORY VGEN / KINGSTON 8GB DDR3 PC12800 
500GB SATA HARD DRIVE 
VGA NVIDIA GEFORCE GT730 2GB DDR3 128BIT 
INTEGRATED AUDIO + GIGABIT LAN 
RAPTOR 1501 CASE WITH DUAL LED FAN 
POWER SUPPLY 500W WITH FAN 12CM 
KEYBOARD & MOUSE AOC (USB-USB) 
LED AOC 19” WIDE E970 SERIES  
 
 

== PAKET HOME PC MURAH 2 == 

INTEL CORE I5 – 3470 ONLY = 4.750.000 
PICTURE 

INTEL CORE I7 – 3770 ONLY = 5.605.000 
MAINBOARD INTEL H61 WITH HDMI PORT 
MEMORY VGEN / KINGSTON 16GB DDR3 PC12800 
120GB SSD SATA-3 FOR BOOST PERFORMANCE SYSTEM 
500GB SATA HARD DRIVE FOR EXTRA STORAGE 
VGA NVIDIA GEFORCE GTX750 2GB DDR5 128BIT 
INTEGRATED AUDIO + GIGABIT LAN 
RAPTOR 1501 CASE WITH DUAL LED FAN 
POWER SUPPLY 500W WITH FAN 12CM 
KEYBOARD & MOUSE LOGITECH MK120 (USB-USB) 
LED LG 20” WIDE 20MK400 SERIES  
 
 

== PAKET HOME PC GAMING == 

INTEL CORE I5 – 3470 ONLY = 7.190.000 
PICTURE 

INTEL CORE I7 – 3770 ONLY = 8.045.000 
MAINBOARD ASUS / GIGABYTE – INTEL H61 
MEMORY VGEN / KINGSTON 16GB DDR3 PC12800 
120GB SSD SATA-3 FOR BOOST PERFORMANCE SYSTEM 
1000GB SATA HARD DRIVE FOR EXTRA STORAGE 
VGA NVIDIA GEFORCE GTX1050TI 4GB DDR5 128BIT 
INTEGRATED AUDIO + GIGABIT LAN 
RAPTOR 1501 CASE WITH DUAL LED FAN 
POWER SUPPLY 500W WITH FAN 12CM 
KEYBOARD & MOUSE LOGITECH MK120 (USB-USB) 
LED LG 20” WIDE 20MK400 HDMI SERIES  
 
 
CATATAN:  

� MODEL TYPE MAINBOARD DISESUAIKAN DENGAN STOK YG ADA 
� SPESIFIKASI DAPAT DIRUBAH / DISESUAIKAN DENGAN KEBUTUHAN KOMPUTERISASI DITEMPAT ANDA 
 
 
 
 
 


